



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη

Τηλ.: 213 2007393

Fax.: 210 6630163

E_mail: avasdeki@spata-artemis.gr

Σπάτα: 7/4/2023

Αριθ. Πρωτ.: 9646

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 4/4/2023

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για τη σύμβαση προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών ύδρευσης έτους 2023**»

ΑΠΟΦΑΣΗ 164

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 230, 326, 328 και 330 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α'/05-08-2016),
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α'/19-07-2018),
6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης έτους 2023», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ' αρ. 7/2023 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,
7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 23REQ012165652/2023-02-21 (CPV: 44115210-4, «Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων», 44161200-8 « Σωλήνες ύδρευσης»,
8. Το με αριθ. πρωτ. 4875/21-02-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 29.849,28 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6662.012 προϋπολογισμού έτους 2023,
9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 29.849,28 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6662.012 και του προϋπολογισμού έτους 2023, β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-277/5162/23-02-2023 (ΑΔΑ:6Π3ΘΩ1Χ-9ΗΝ),

23AWRD012460656 2023-04-07

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 23REQ012185238 / 2023-02-23
11. Τη με αριθ. 136/8066/22-03-2023 απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 7/2023 Μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης έτους 2023»,
12. Τη με αριθ. πρωτ. 8076/22-03-2023 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, η οποία έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 23PROC012349805 / 2023-03-23,
13. Τη με αριθ. πρωτ. 8802/28-03-2023 προσφορά της εταιρείας, με την επωνυμία ΥΔΡΑΥΛΙΣ ΕΜΜ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΓΡ. ΓΚΕΡΠΙΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, με διακριτικό τίτλο “ΥΔΡΑΥΛΙΣ ΕΠΕ”, έδρα: Ίναχος Άργους, Άργος, Τ.Κ. 212 00, υποκ/μα: Αγίου Δημητρίου 8, Σπάτα, Τ.Κ. 190 04, ΑΦΜ 099394648, Δ.Ο.Υ. Άργους, Τηλ. 210 2816890, fax:210-2823102, e_mail: hydliis@ath.forthnet.gr, η οποία προσέφερε το ποσό των είκοσι χιλιάδων εξήντα ευρώ (20.060,00 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικά είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών (24.874,40 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία, ΥΔΡΑΥΛΙΣ ΕΜΜ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΓΡ. ΓΚΕΡΠΙΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, με διακριτικό τίτλο “ΥΔΡΑΥΛΙΣ ΕΠΕ”, έδρα: Ίναχος Άργους, Άργος, Τ.Κ. 212 00, υποκ/μα: Αγίου Δημητρίου 8, Σπάτα, Τ.Κ. 190 04, ΑΦΜ 099394648, Δ.Ο.Υ. Άργους, Τηλ. 210 2816890, fax:210-2823102, e_mail: hydliis@ath.forthnet.gr, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης έτους 2023», έναντι του ποσού των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εβδομήντα δύο ευρώ (24.072,00 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικά είκοσι εννέα χιλιάδων οχτακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών (29.849,28 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), και του δικαιώματος προαίρεσης 20% σύμφωνα με την προσφορά της όπως αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα:

Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
	Α΄: PVC				
	ΣΩΛΗΝΑ PVC				
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ90.	M.M.	60	7,98	478,80
2	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ110.	M.M.	30	12,00	360,00
3	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ140.	M.M.	36	19,00	684,00
4	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ200.	M.M.	12	38,00	456,00
5	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ225.	M.M.	6	47,00	282,00
	ΕΝΩΤΙΚΑ ΜΟΥΦΑ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 2 ΜΕΡΙΕΣ (ΜΑΝΣΟΝ)				
6	ΕΝΩΤΙΚΑ Φ63	TEM	90	4,90	441,00
7	ΕΝΩΤΙΚΑ Φ90	TEM	60	8,60	516,00
8	ΕΝΩΤΙΚΑ Φ110	TEM	60	12,50	750,00
	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (ΛΑΜΑΚΙΑ)				

9	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ50, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	20	11,00	220,00
10	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ63, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	120	14,00	1.680,00
11	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ75, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	80	15,00	1.200,00
12	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ110, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	40	16,00	640,00
13	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ140, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	20	19,00	380,00
14	ΚΟΛΙΕ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ90, ΠΛΑΤΟΥΣ 12 cm	ΤΕΜ.	80	16,00	1.280,00
Β' : ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ PVC					
ΤΑΠΕΣ					
15	ΤΑΠΕΣ ΑΓΚΥΡΩΣΕΩΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ90 ΜΕ ΠΑΡΟΧΗ	ΤΕΜ	2	85,00	170,00
ΖΙΜΠΩ					
16	ΦΛΑΝΤΖΟΖΙΜΠΩ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΡΟΥΣ 198-228	ΤΕΜ	2	410,00	820,00
ΕΝΩΤΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ					
17	ΕΝΩΤΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ ΘΥΛΙΚΟ Φ110	ΤΕΜ	2	40,00	80,00
ΚΟΛΛΑΡΑ - ΚΛΕΦΤΕΣ					
18	ΚΟΛΛΑΡΑ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΠΛΗΡΗ ΜΕ ΒΙΔΕΣ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑ, ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ63-1/2".		50	11,00	550,00
Γ' : ΣΩΛΗΝΕΣ & ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ					
ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ 3ΗΣ ΓΕΝΙΑΣ 16ΑΤΜ					
19	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 16ΑΤΜ Φ50	Μ.Μ.	18	4,00	72,00
20	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 16ΑΤΜ Φ63	Μ.Μ.	18	5,00	90,00
21	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 16ΑΤΜ Φ75	Μ.Μ.	18	6,00	108,00
Δ' : ΥΛΙΚΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ					
ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ					
22	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ Φ18Χ1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜ.	400	1,30	520,00
ΣΩΛΗΝΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ					
23	ΣΩΛΗΝΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜ, ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ18Χ2,5 ΣΕ ΚΟΥΛΟΥΡΑ 50 Η 100 m	Μ.Μ.	200	0,39	78,00
24	ΣΩΛΗΝΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 16 ΑΤΜ, ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ22Χ3 ΣΕ ΚΟΥΛΟΥΡΑ 50 Η 100 m	Μ.Μ.	200	0,61	122,00
Ε' : ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΜΕ ΣΠΕΙΡΩΜΑ					
ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΙ					
25	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 1" ΣΦΑΙΡΙΚΟΙ ΡΝ30Α ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ	ΤΕΜ.	20	5,80	116,00
26	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 1/2" ΣΦΑΙΡΙΚΟΙ ΡΝ30Α ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ ΜΕ ΜΑΚΡΥ ΣΠΕΙΡΩΜΑ	ΤΕΜ.	100	5,50	550,00
ΜΑΣΤΟΙ ΜΕ ΣΠΕΙΡΩΜΑ					
27	ΜΑΣΤΟΙ 1/2"	ΤΕΜ.	100	1,20	120,00
28	ΜΑΣΤΟΙ 3/4"	ΤΕΜ.	100	1,30	130,00
29	ΜΑΣΤΟΙ 1"	ΤΕΜ.	20	1,40	28,00
30	ΜΑΣΤΟΙ ΣΥΣΤΟΛΙΚΟΙ 3/4" Χ 1/2"	ΤΕΜ.	100	1,00	100,00
ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ					
31	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΡΩΜΕ 1/2" 4cm	ΤΕΜ	25	2,60	65,00

	ΣΤ' : ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ & PVC				
32	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ 1/2'' 5 cm	TEM	50	7,80	390,00
33	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΝΩΤΙΚΟΣ 1 1/4''	TEM	10	20,00	200,00
34	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ 1/2'' 5 cm	TEM	50	7,80	390,00
Η' : ΔΙΑΦΟΡΑ					
35	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ	TEM	2	220,00	440,00
36	ΤΕΦΛΟΝ ΡΟΛΟ	TEM	4	12,00	48,00
37	ΚΑΝΝΑΒΙ	KG	20	11,00	220,00
38	Βίδες M8X60 όλο σπείρωμα με περικόχλια και ροδέλες	TEM	100	0,50	50,00
39	Βίδες M8X70 όλο σπείρωμα με περικόχλια και ροδέλες	TEM	300	0,55	165,00
40	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ 3/4'' 16ΑΤΜ	TEM	2	10,00	20,00
41	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ 1/2'' 16ΑΤΜ	TEM	2	10,00	20,00
42	ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΗ 3/4''	TEM	4	145,00	580,00
43	ΠΑΡΕΜΒΙΣΜΑΤΑ ΒΑΝΩΝ Φ150	TEM	40	2,20	88,00
44	ΠΑΡΕΜΒΙΣΜΑΤΑ ΒΑΝΩΝ Φ250	TEM	8	3,40	27,20
45	ΣΠΙΡΑΛ 60 cm	TEM	5	3,00	15,00
46	ΣΠΙΡΑΛ 30 cm	TEM	5	2,40	12,00
47	ΣΠΙΡΑΛ 50 cm	TEM	5	2,60	13,00
48	ΒΑΝΝΕΣ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΕΣ 16ΑΤΜ DN 80	TEM	4	70,00	280,00
49	Μηχανισμός αέρος για καζανάκι	TEM	10	5,00	50,00
50	Φλοτέρ για καζανάκι κάτω είσοδος νερού	TEM	10	11,00	110,00
51	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΑ	TEM	5	15,00	75,00
52	ΣΙΦΟΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΙ	TEM	10	20,00	200,00
53	ΣΦΑΙΡΙΚΟΙ ΚΡΟΥΝΟΙ (ΒΡΥΣΕΣ-ΚΑΝΟΥΛΕΣ) 1/2''	TEM	100	7,60	760,00
54	Φρεάτιο υδρομέτρου μονό	TEM	100	28,00	2.800,00
55	Φούσκα φλοτέρ για καζανάκι	TEM	20	1,00	20,00
ΣΥΝΟΛΟ					20.060,00 €
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ (20%)					4.012,00 €
Φ.Π.Α. 24%					5.777,28 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.					29.849,28 €

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ